
Trädgårdspärlor i Norge, 1-dagars resa                

Onsdagen 26 juni 2024 

Följ med på en härlig dag med många upplevelser i trevligt sällskap. Vårt mål för dagen är 

fina trädgårdar som bjuder på fägring, upplevelser och vackra vyer. Vi åker över broar och 

på vatten, en resa med blandning av land och hav. Vi avslutar dagen med en stor 

middagsbuffé som ger en festlig avslutning på en resa som ger minnen för lång tid 

framöver.  

Vårt första trädgårdsbesök gör vi i en trädgård som inte är så många år. Här har man 
förvandlat den plana gräsmattan till en trädgård i olika nivåer och många olika trädgårdsrum. 
Här finns passion och trädgårdsglädje! 

Vårt andra trädgårdsbesök ligger vackert i en sluttning ner mot Oslofjorden. Här finns ett 
stort antal lönnar, perennrabatter, dammar, växthus och vilsamma platser. Nytt för i år är ett 
nybyggt hus i skogen. 

Vår tredje trädgård för dagen är ett lekfullt paradis med många trädgårdsrum, här kan du gå 
vilse! Men vad gör det när du hittar en hängsäng, yogahus, snurrande solplats, koidammar, 
grillplatser och skulpturer. Ett japanskt trädgårdsrum är nyanlagt inför 2024.  Allt inbäddat i 
en lummighet av träd, buskar och perenner. Du blir nog lite kär i den här trädgården! 

Dagens sista trädgård är en mångsidig samlarträdgård med huvudpunkten på det ovanliga. 
Flera olika odlingsbäddar som är uppbyggda av torvblock, sten och annat material. Träden 
ger en omslutande känsla som hälsar oss välkomna! 

Nu går vi på färjan till Strömstad, ombord slår vi oss ner till bords och äter en stor 
middagsbuffé med dricka, öl, vin, efterrätt och kaffe.  

Några av trädgårdarna kan ha plantor till försäljning! 

Varmt Välkomna! 

 
Avresa från  
06.20 Avresa från Fröjdendal – 06.30 Malö – 06.40 Flatön – 06.50 Ängön 
 

Anmälan senast den 10 juni till foreningen@flaton.se 
Ämne: Trädgårdsresa 2024 
Därefter kan eventuell påbokning av resenärer ske fram till avresan i mån av plats. 
Vid anmälan ska följande anges, namn, ålder (t ex 55år), nationalitet om ej svenskt, mobilnummer 
och eventuell matallergi. 
 

Pris: 1395 kr per person, betalas på bussen med swish.  
Vid avbokning efter den 12 juni tas en avgift ut på 400 kr/person om ersättare inte hittas. 
Bokade resenärer som uteblir vid avresan debiteras fullt pris. 
 
I resans pris ingår förmiddagskaffe med dubbelfralla, en flaska vatten på bussen, kaffe och baguette. 
Middagsbuffé inkl. dricka, öl, vin samt, efterrätt och kaffe, trädgårdsbesök, plats i turistbuss samt 
färjor. Möjlighet att handla Taxfree. Ta med giltigt ID eller Pass. Kläder efter väder.  
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